

Innkalling til styremøte i Knutshø villreinutvalg

Sted: Oppdal Bygdeallmennings kontor eller teams

Fremmøtte medlemmer: Narve Hårstad, Børge Røhjell (teams), Marius Flemmen Knudsen (teams), Arnt strand og Jørgen Strømhaug (teams)

Sekretær: Håvard Rønning

Tid: Tirsdag 14.2.2023, kl. 18.00 – 20.15.

Sakliste

Sak 1/2023 Gjennomgang av brevjournal

Vedlegg: Brevjournal for Knutshø villreinutvalg 2022 og 2023

Vedtak: Brevjournalen er gjennomgått i møtet og tas til orientering.

Sak 2/2023 Regnskap 2023

Vedlegg: Resultat og balanse 2023

Kommentarer: Marius Knudsen mente det er gode forklaringer på det negative resultatet og pengene er brukt fornuftig. Sekretær opplyste at det ikke foreligger revisjonsberetning enda, men regnskapet er gjennomgått av revisor.

Vedtak: Regnskapet legges frem for årsmøtet sammen med revisors beretning.

Sak 3/2023 Årsmelding 2023

Vedlegg: Forslag til årsmelding for Knutshø villreinutvalg

Kommentarer: Arnt Strand bemerker at prosentandelen som er brukt for irregulær avgang sannsynligvis er for lav. Børge Røhjell anbefalte en endring i teksten om møtedeltagelse.

Vedtak: Årsmeldingen legges frem slik den er for årsmøtet, med en korrigerings av tekst om møtedeltagelse.

Sak 4/2023 Ny bestandsplan – behandling av innspill

Vedlegg: To innkomne innspill fra rettighetshaverne. Se også tidligere utsendt utkast til bestandsplan.

Diskusjon: Narve Hårstad referer innspillene fra Statskog og Midtre Folldal Jakt- og Fiskelag. Hovedtema i diskusjonen var Statskogs forslag på nytt bestandsmål på 1000 vinterdyr og Midtre Folldal Jakt- og Fiskelags forslag på å beholde dagens bestandsmål på 1500 vinterdyr. Styrets forslag i bestandsplanen er 1300 dyr. Marius Knudsen poengterer at vi skal ha en bestand av sunne og friske dyr og at vi må ta innover oss at dette nå er dette går i feil retning. Selv om reinen i Knutshø har tilgjengelig beiteareal bruker den

bare en andel av dette gjennom året. Bestandsmålet bør kanskje reduseres under 1000 dyr for å få opp igjen produksjon og kvalitet, og refererer til forvaltningen av villreinbestanden i Setesdal Ryfylke. Narve Hårstad bemerker at tidligere beiteundersøkelser viser at det er plass til dagnes villreinbestand og det antall sau som er i området i dag, men at det er et poeng at villreinen ikke bruker alt tilgjengelig areal. Hårstad mener det er et drastisk tiltak å redusere bestanden så mye. Det vil vanskeliggjøre jakta med mange jegere og vil antageligvis ikke være populært blant rettighetshaverne. Børge Røhjell synes det er ok å møtes på midten, og at det er mange faktorer som spiller inn. Ellers bemerker Arnt Strand at Oppdal og Folldal bør endre tildeling slik at det felles nok kalv, altså flere kalvekort for seg. Børge Røhjell mener det bør ses litt mer på statistikken når det gjelder dette.

Vedtak: Forslag til bestandsplan legges frem for årsmøtet slik den er, og sammen med de to innspillene som er kommet inn.

Sak 5/2023 Tid og sted for årsmøtet

Diskusjon: Enighet om å fortsette rullering av sted mellom Oppdal, Folldal og Kvikne.

Vedtak: Årsmøtet holdes på Oppdal onsdag 29. mars (alternativt 30. mars om det ikke passer med 29.03 for møtelokalet/hotellet). Årsmøteinnkalling må ut senest 1. mars.

Sak 6/2023 Kvote, kvotesammensetning og jakttid 2023

Vedlegg: Kvoteberegning 2023

Saksframlegg: Ny bestandsplan for årene 2023 – 2027 skal behandles og godkjennes på årsmøtet. Kvote og kvotesammensetning avhenger derfor av årsmøtets godkjenning av bestandsplan med avskytingsplan og resultat fra minimumstelling. Forslaget som gis her er basert på foreliggende forslag til bestandsplan og beregnet vinterbestand.

Diskusjon: Forslag på å vise kvoteforslag på bestandsmål 1000 og 1500 dyr for årsmøtet. Kvote avhenger av godkjenning av bestandsplan og minimumstelling 14.02. Jakttid bør ikke gå lengre enn til 15. september. Det blir en epostutveksling på dette før årsmøteinnkalling går ut.

Vedtak: Sekretær gjør en epostutveksling med styret om før årsmøteinnkalling.

Sak 7/2023 Budsjett 2023

Vedlegg: Forslag til budsjett 2023

Saksframlegg: Kontingent til rettighetshaverne består av en sats pr. tildelt voksne/ungdyr og en sats pr. tildelt kalv. Budsjettet til villreinutvalget avhenger derfor i stor grad av årsmøtebestemt kvote, sammensetning av kvote og hvilken kontingent som blir fastsatt på årsmøtet. Vedlagt forslag til budsjett har lagt til grunn en kvote på 500 dyr og 50 % kalv. Vi ser da i forslaget hva kontingenten må være for å oppnå et budsjett i null.

Diskusjon: Dette er et forslag til budsjett i balanse, og det virker fornuftig.

Vedtak: Forslag til budsjett legges frem for årsmøtet.

Sak 8/2023 Villreinutvalgets forslag til vedtektsendring

Vedlegg: Vedtekter for Knutshø villreinutvalg

Saksframlegg: Vedtak i sak 5/2022: Villreinutvalget foreslår for årsmøtet at vedtektene endres til «Årsmøtet avholdes innen 15.april. Innkalling vedlagt sakliste, årsmelding, regnskap, budsjett og eventuelle sakspapirer sendes rettighetshaverne, utvalgsmedlemmene og villreinnemnda senest to uker før årsmøtet». Dette ble ikke fremlagt for årsmøtet i 2022.

Vedtak: Villreinutvalgets forslag legges frem for kommende årsmøte slik vedtak i sak 5/2022.

Sak 9/2023 Eventuelt

Sekretær orienterer om innsendt søknad til statsforvalterne om midler til innkjøp av vektor og kamera. Sekretær orienterer også om samtaler med Bjørnar Ytrehus og Olav Strand om eventuelle prosjekter i Knutshø i tiden som kommer, og i påvente av hva tiltaksplanene bringer. Det kan f.eks være aktuelt å sette opp kamera på saltplasser i kalvingsområdet for å filme rein i perioden kalving – midtsommer.

Referent Håvard Rønning 17.02.2023